_____________________________________________________________________________
PRAÇA JORGE FERREIRA PINTO, 20 – CENTRO – 35730-000 – CAPIM BRANCO/MG

(31)3713-1420 – gabinete@capimbranco.mg.gov.br

PORTARIA Nº 07/2018

RETIFICA A REDAÇÃO DA PORTARIA Nº
36 DE 13 DE ABRIL DE 2016.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo;

RESOLVE:

Art. 1º Retifica a redação da Portaria nº 01, de 03 de janeiro de 2018,

publicada no Diário Oficial Eletrônico, em 03 de janeiro de 2018, seção 613,

página 3.

Onde se lê:

 Eduardo Ferreira dos Reis- 30 dias a partir 13/12/2017 à 11/01/2018,
cargo  Agente Administrativo.

Leia-se, corrija-se e registre-se:

Eduardo Ferreira dos Reis Filho - 30 dias a partir 13/12/2017 à
11/01/2018, cargo  Agente Administrativo.

_____________________________________________________________________________
PRAÇA JORGE FERREIRA PINTO, 20 – CENTRO – 35730-000 – CAPIM BRANCO/MG

(31)3713-1420 – gabinete@capimbranco.mg.gov.br

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Capim Branco, aos 22 dias de janeiro de 2018.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal